
RFEV 19-125 RT (603826710) renovační fréza
Plastový kufr; s frézovací hlavou se špičatými zuby

Objednací číslo 603826710
EAN 4007430313720

K účinnému odbrušování omítky, zbytků lepidla, měkkého potěru a starých nátěrů na stěně, stropu a podlaze
Maximální produktivita díky silným 1900 W při nízké hmotnosti
Dvoustupňový, vysoce výkonný převod do pomala pro maximální točivý moment a úběr
Rychlá práce díky velkému průměru frézy
Perfektní ergonomie díky úzké oblasti úchopu pro maximální kontrolu a lehké práce nad hlavou
Hloubka frézování pohodlně nastavitelná bez použití nářadí
Robustní ochranný kryt z hliníkového tlakového odlitku s pružinovým kartáčovým věncem pro bezprašnou práci
Třmenová rukojeť nastavitelná bez použití nářadí pro bezpečné a rovnoměrné vedení při frézování
Použitelná na malých plochách jako renovační bruska díky diamantovému kotouči
Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) s regulačním kolečkem k práci s odpovídajícími otáčkami, které
zůstávají i při zatížení konstantní
Elektronický pozvolný rozběh pro plynulé rozběhnutí
Ochrana proti opětovnému rozběhnutí: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po přerušení proudu
Přípojka pro odsávání prachu Ø 35/41 mm

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Pracovní šířka 125 mm

Hloubka frézování 0 - 6 mm

Točivý moment 16.8 Nm

Počet otáček při volnoběhu 750 - 3100 /min

Jmenovitý příkon 1900 W

Odevzdaný výkon 1240 W

Otáčky při jmenovitém zatížení 2800 /min

Závity vřetena M 14

Hmotnost bez síťového kabelu 3.8 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Broušení povrchu 3.38 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 92 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 103 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Třmenová rukojeť

Frézovací hlava se špičatými zuby

klíč se dvěma čepy

Šestihranný klíč

plastový kufr

www.metabo.com 2 / 2


